M1-TẬP THỂ

[bookmark: _GoBack]
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN ĐỀ NGHỊ
ĐĂNG KÝ XÉT TỐT NGHIỆP TRƯỚC TIẾN ĐỘ

Kính gửi: 	- Ông Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp;
			- Ông/Bà Trưởng khoa……………………….;
- Ông/Bà Giám đốc Trung tâm Liên kết đào tạo – Bồi dưỡng nghề.

Chúng tôi là tập thể sinh viên lớp…………………………………, khóa đào tạo 20...-20…, tại ………………………………..(Trường Đại học Đồng Tháp/tên cơ sở liên kết đào tạo). Ghi nhận thông tin phản hồi từ các thành viên, tập thể lớp chúng tôi kính đề nghị Trường Đại học Đồng Tháp tạo điều kiện để lớp được tổ chức học và xét tốt nghiệp sớm so với thời gian quy định. Thời gian đề nghị được xét tốt nghiệp của lớp là tháng…./20…
Tập thể lớp chúng tôi cam đoan thực hiện nghiêm túc việc đóng học phí theo quy định và tham gia học tập theo sự bố trí của Nhà trường để hoàn thành chương trình đào tạo theo thời gian đã đề xuất.
Kính mong Quý lãnh đạo xem xét và chấp thuận.
Trân trọng./.

	……………, ngày….tháng….năm 20….
TM. TẬP THỂ LỚP
LỚP TRƯỞNG
(ký tên, ghi họ tên)

	Ý KIẾN CỦA KHOA

	Ý KIẾN CỦA TRUNG TÂM LKĐT-BDN

	DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG